

事業名	農地海岸保全施設等維持補修費 那賀川左岸地区
工事名	R 8 阿耕 県単海岸 那賀川左岸 排水路 4 工事

項 目 名	内 容
事業主体名	阿南農林事務所 農村整備
事業名	農地海岸保全施設等維持補修費
地区名	那賀川左岸地区
工事名	R 8 阿耕 県単海岸 那賀川左岸 排水路 4 工事
施工場所	阿南市那賀川町
工事番号	
工事区分	単年度
積算区分	当初積算
地域区分	徳島県
地区区分	阿南 1
工期	
積算体系年月	令和 8 年 3 月
単価期適用年月	令和 8 年 6 月—A
歩掛期適用年番号	令和 7 年 2 5 号—A
電力会社名	四国電力

事業名	農地海岸保全施設等維持補修費 那賀川左岸地区
工事名	R 8 阿耕 県単海岸 那賀川左岸 排水路 4 工事

項 目 名	内 容
工事名	
工事区分	単年度
積算区分	当初積算
積算体系区分	【一般土木工事】R8.5.1～
工種区分	排水路工事
工種体系区分	排水路工事
工事工種体系年番号	令和7年99号[7号]
契約保証費	計上する
前払金支出割合	35%を超え40%以下
電力区分	低圧・業者持・1年未満
週休2日補正	4週8休以上(月単位)
熱中症対策補正(現場管理費)	0.00%
施工地域区分	補正なし
現場環境改善費の計上	しない
3次元出来形管理補正(共通仮設費)	補正なし
3次元出来形管理補正(現場管理費)	補正なし

事業名	農地海岸保全施設等維持補修費 那賀川左岸地区
工事名	R 8 阿耕 県単海岸 那賀川左岸 排水路 4 工事

項 目 名	数 量	単位	金 額	備 考
1 工事価格			15,431,000	
2 ・工事原価			12,370,000	
3 純工事費			9,434,000	
4 ・ ・ 直接工事費			8,429,000	
5 ・ ・ ・ 直接工事費（仮設工を除く）	1.000	式	7,439,000	
6 ・ ・ ・ 直接工事費（仮設工）	1.000	式	990,000	
7 ・ ・ 間接工事費			3,941,000	
8 ・ ・ ・ 共通仮設費			1,005,000	
9 ・ ・ ・ ・ 事業損失防止施設費	1.000	式	0	
10 ・ ・ ・ ・ 運搬費～営繕費等				
(4+9+25+26+31+34-36-37-38) × ((標準値*N035+N028)*N026*N030*N041)				
8,429,000 × ((11.460*1.000+0.000)*1.000*1.040*1.000)	11.920	%	1,005,000	
11 ・ ・ ・ ・ 運搬費	1.000	式	0	
12 ・ ・ ・ ・ 準備費	1.000	式	0	
13 ・ ・ ・ ・ 安全費	1.000	式	0	
14 ・ ・ ・ ・ 役務費	1.000	式	0	
15 ・ ・ ・ ・ 技術管理費	1.000	式	0	

事業名	農地海岸保全施設等維持補修費 那賀川左岸地区
工事名	R 8 阿耕 県単海岸 那賀川左岸 排水路 4 工事

項 目 名	数 量	単位	金 額	備 考
16 営繕費等	1.000	式	0	
17 現場環境改善費			0	
18 現場環境改善費 (率計上)				
(4+25+32-33-37) × (標準値)				
8,291,000 × (0.000)	0.000	%	0	
19 現場環境改善費 (積上)	1.000	式	0	
20 . . . 現場管理費			2,936,000	
21 現場管理費 (率計上)				
(4+8+25+26+27+30-36-38) × ((標準値*N035)*N027*N030*N042+N031+N032-N033)				
9,434,000 × ((29.640*1.000)*1.000*1.050*1.000+0.000+0.000-0.000)	31.120	%	2,936,000	
22 現場管理費 (積上)	1.000	式	0	
23 現場管理費 (一般管理費率対象外)	1.000	式	0	
24 . . . 工期延長等に伴う現場維持等の費用	1.000	式	0	
25 . . 官貸額 (直工)	1.000	式	0	
26 . . 官貸額 (事業損失防止)	1.000	式	0	
27 . . 官貸額 (直工・事業損失防止除く)	1.000	式	0	
28 . 一般管理費等				
(4+7-23-36-38) × (標準値*N002+保証費率)				

事業名	農地海岸保全施設等維持補修費 那賀川左岸地区
工事名	R 8 阿耕 県単海岸 那賀川左岸 排水路 4 工事

項 目 名	数 量	単位	金 額	備 考
	12,370,000 × (23.070*1.000 + 0.04)	23.110	%	2,858,000
29 ・一括計上価格	1.000	式	203,000	
30 支給品費			0	
31 支給品費（直工・事業損失防止）			0	
32 支給品費（直工）			0	
33 処分費等（直接工事費の内数）			138,000	
34 処分費(準備費の内数)			0	
35 処分費(事業損失防止施設費内数)			0	
36 処分費等(率対象外)			0	
37 共通仮設費算定控除額			0	
38 有価物処分費			0	
39 法定福利費概算額(工事価格の内数)				
	(1-29) × 標準値			
	15,228,000 × 4.180	4.180	%	637,000

事業名	農地海岸保全施設等維持補修費 那賀川左岸地区
工事名	R 8 阿 耕 県単海岸 那賀川左岸 排水路 4 工事

名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
直接工事費 (仮設工を除く)				7,439,000	
・土工	1.000	式		591,000	
・ ・ 土工	1.000	式		350,000	
床掘り 水路内	21.000	m3	308	6,468	歩 A ・ 単 A B 単 1 号
床掘り	79.000	m3	308	24,332	歩 A ・ 単 A B 単 2 号
盛土	48.000	m3	2,573	123,504	歩 A ・ 単 A B 単 3 号
埋戻	61.000	m3	2,573	156,953	歩 A ・ 単 A B 単 4 号
土砂等運搬 流用土	41.000	m3	933	38,253	歩 A ・ 単 A B 単 5 号
合 計				349,510	
・ ・ 作業残土処理工	1.000	式		241,000	
大型土のう製作工	29.000	袋	3,033	87,957	歩 A ・ 単 A B 単 6 号
土砂等運搬・処分	25.000	m3	5,899	147,475	歩 A ・ 単 A B 単 7 号
建設廃棄物運搬・処分 廃プラスチック	0.300	m3	19,981	5,994	歩 A ・ 単 A B 単 8 号
合 計				241,426	
・ 構造物撤去工	1.000	式		355,000	
・ ・ 構造物取壊し工	1.000	式		327,000	

事業名	農地海岸保全施設等維持補修費 那賀川左岸地区
工事名	R 8 阿耕 県単海岸 那賀川左岸 排水路 4 工事

名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
コンクリート構造物取壊し 無筋	16.000	m3	10,860	173,760	歩A・単A B単 9号
殻運搬・処理 コンクリート(無筋)	16.000	m3	3,708	59,328	歩A・単A B単 10号
舗装切断	51.000	m	688	35,088	歩A・単A B単 11号
舗装版破碎	68.000	m ²	624	42,432	歩A・単A B単 12号
殻運搬・処理 アスファルト	2.700	m3	5,534	14,942	歩A・単A B単 13号
汚泥処分	0.100	m3	16,838	1,684	歩A・単A B単 14号
合 計				327,234	
・ ・ 伐採工	1.000	式		28,000	
堤防除草(複合) 除草,集草,積込,荷下 運搬(堤防除草)	180.000	m ²	35	6,300	歩A・単A B単 15号
除草処分	180.000	m ²	9	1,620	歩A・単A B単 16号
	0.800	ton	25,000	20,000	歩A・単A B単 17号
合 計				27,920	
・ 水路工	1.000	式		4,424,000	
・ ・ U型水路工	1.000	式		3,150,000	
コンクリート 21-12-25(20)	21.000	m3	39,620	832,020	歩A・単A B単 18号
型枠	184.000	m ²	8,984	1,653,056	歩A・単A B単 19号

事業名	農地海岸保全施設等維持補修費 那賀川左岸地区
工事名	R 8 阿耕 県単海岸 那賀川左岸 排水路 4 工事

名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
基礎コンクリート 18-8-40	5.300	m3	33,340	176,702	歩A・単A B単 20号
型枠	7.000	m ²	5,056	35,392	歩A・単A B単 21号
調整コンクリート 18-8-40	0.200	m3	39,190	7,838	歩A・単A B単 22号
型枠	1.000	m ²	8,984	8,984	歩A・単A B単 23号
基礎碎石	39.000	m3	1,563	60,957	歩A・単A B単 24号
基面整正	39.000	m ²	492	19,188	歩A・単A B単 25号
鉄筋工 SD295,D13	1.070	ton	324,426	347,136	歩A・単A B単 26号
目地板	2.000	m ²	4,231	8,462	歩A・単A B単 27号
合 計				3,149,735	
・ ・ L 型水路工	1.000	式		1,274,000	
コンクリート 21-12-25(20)	8.900	m3	39,620	352,618	歩A・単A B単 28号
型枠	77.000	m ²	8,984	691,768	歩A・単A B単 29号
鉄筋工 SD295,D13	0.460	ton	324,426	149,236	歩A・単A B単 30号
差し筋 SD295,D13	0.020	ton	304,350	6,087	歩A・単A B単 31号
コンクリート削孔	80.000	箇所	642	51,360	歩A・単A B単 32号
樹脂アンカー	80.000	本	236	18,880	歩A・単A B単 33号
目地板	1.000	m ²	4,231	4,231	歩A・単A B単 34号

事業名	農地海岸保全施設等維持補修費 那賀川左岸地区
工事名	R 8 阿耕 県単海岸 那賀川左岸 排水路 4 工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
合 計				1,274,180	
・ 舗装工	1.000	式		236,000	
・ ・ 舗装工	1.000	式		236,000	
表層 (車道・路肩部)	61.000	m ²	3,352	204,472	歩 A ・ 単 A B 単 35号
上層路盤 (車道・路肩部)	56.000	m ²	558	31,248	歩 A ・ 単 A B 単 36号
合 計				235,720	
・ 付帯工	1.000	式		1,833,000	
・ ・ ネットフェンス工	1.000	式		1,293,000	
ネットフェンス H=1.8m,丸パイプ型	100.000	m	10,722	1,072,200	歩 A ・ 単 A B 単 37号
ネットフェンス基礎 ネットフェンス用	48.000	基	4,599	220,752	歩 A ・ 単 A B 単 38号
合 計				1,292,952	
・ ・ 平張コンクリート工	1.000	式		540,000	
コンクリート工 18-8-40	9.800	m ³	33,340	326,732	歩 A ・ 単 A B 単 39号
溶接金網 φ 6,150 × 150	89.000	m ²	487	43,343	歩 A ・ 単 A B 単 40号
基礎碎石	89.000	m ²	1,341	119,349	歩 A ・ 単 A B 単 41号

事業名	農地海岸保全施設等維持補修費 那賀川左岸地区	事業明細書	5	7
工事名	R 8 阿耜 県単海岸 那賀川左岸 排水路4 工事			

[illegible]

事業名	農地海岸保全施設等維持補修費 那賀川左岸地区	事業明細書	67	77
工事名	R 8 阿耜 県単海岸 那賀川左岸 排水路4 工事			

[illegible]

事業名	農地海岸保全施設等維持補修費 那賀川左岸地区
工事名	R 8 阿 耕 県単海岸 那賀川左岸 排水路4 工事

[illegible]

事業名	農地海岸保全施設等維持補修費 那賀川左岸地区
工事名	R 8 阿耕 県単海岸 那賀川左岸 排水路 4 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B 単 - 1号 ***					
	床掘り 水路内		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂,平均施工幅1m以上2m未満,無し,無し,なし	1.000	m3	308.1	308	S 単 28号
	合 計				308	
	単 価				308	
	*** B 単 - 2号 ***					
	床掘り		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂,平均施工幅1m以上2m未満,無し,無し,なし	1.000	m3	308.1	308	S 単 28号
	合 計				308	
	単 価				308	
	*** B 単 - 3号 ***					
	盛土		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動圧入()	1.000	m3	2,262	2,262	S 単 1号
	SP 積込(ルーズ) 土砂,平均施工幅1m以上2m未満	1.110	m3	280.6	311	S 単 26号
	合 計				2,573	
	単 価				2,573	

事業名	農地海岸保全施設等維持補修費 那賀川左岸地区
工事名	R 8 阿耕 県単海岸 那賀川左岸 排水路 4 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B 単 - 4 号 ***					
	埋戻		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コパ°ク()	1.000	m3	2,262	2,262	S 単 1号
	SP 積込(ルーズ) 土砂,平均施工幅1m以上2m未満	1.110	m3	280.6	311	S 単 26号
	合 計				2,573	
	単 価				2,573	
	*** B 単 - 5 号 ***					
	土砂等運搬 流用土		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	1.200	m3	231.9	278	S 単 27号
	SP 土砂等運搬 標準,バックホ山積0.45m3(平積0.35m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,0.5km 以下	1.000	m3	655	655	S 単 29号
	合 計				933	
	単 価				933	
	*** B 単 - 6 号 ***					
	大型土のう製作工		袋		1.000 袋	歩 A 当たり算出

事業名	農地海岸保全施設等維持補修費 那賀川左岸地区
工事名	R 8 阿耕 県単海岸 那賀川左岸 排水路 4 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	大型土のう工 製作,ﾊﾞｯｸﾙ,現地土,0m3,大型土のう袋(1.0t用),なし,なし	1.000	袋	3,033	3,033	S 単 21号
	合 計				3,033	
	単 価				3,033	
	*** B 単 - 7号 ***					
	土砂等運搬・処分		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 標準,ﾊﾞｯｸﾙ山積0.45m3(平積0.35m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,19.5k m以下	1.000	m3	2,799	2,799	S 単 30号
	建設発生土	1.000	m3	3,100	3,100	S 単 14号
	合 計				5,899	
	単 価				5,899	
	*** B 単 - 8号 ***					
	建設廃棄物運搬・処分 廃プラスチック		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 小規模,ﾊﾞｯｸﾙ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),有り,17.0 km以下	1.000	m3	4,281	4,281	S 単 31号
	建設廃棄物 廃プラ	1.000	m3	15,700	15,700	S 単 15号
	合 計				19,981	

事業名	農地海岸保全施設等維持補修費 那賀川左岸地区
工事名	R 8 阿耕 県単海岸 那賀川左岸 排水路 4 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				19,981	
	*** B単 - 9号 ***					
	コンクリート構造物取壊し 無筋		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	【構造物取壊し】 無筋,なし,機械,昼間施工,する	1.000	m3	10,860	10,860	S 単 20号
	合 計				10,860	
	単 価				10,860	
	*** B単 - 10号 ***					
	殻運搬・処理 コンクリート(無筋)		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	SP 殻運搬 コンクリート(無筋)構造物とりこわし,機械積込,無し,10.9km以下,	1.000	m3	1,828	1,828	S 単 34号
	建設廃材 無筋コンクリート廃材	1.000	m3	1,880	1,880	S 単 16号
	合 計				3,708	
	単 価				3,708	
	*** B単 - 11号 ***					
	舗装切断		m		1.000 m	歩 A 当たり算出
	SP 舗装版切断 アスファルト舗装版,15cm以下,-,-	1.000	m	687.5	688	S 単 37号

事業名	農地海岸保全施設等維持補修費 那賀川左岸地区
工事名	R 8 阿耕 県単海岸 那賀川左岸 排水路 4 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				688	
	単 価				688	
	*** B 単 - 12号 ***					
	舗装版破碎		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	SP 舗装版破碎 アスファルト舗装版,無し,必要,15cm以下,-,有り,なし	1.000	m ²	623.8	624	S 単 36号
	合 計				624	
	単 価				624	
	*** B 単 - 13号 ***					
	殻運搬・処理 アスファルト		m ³		1.000 m ³	歩 A 当たり算出
	SP 殻運搬 舗装版破碎,機械積込(舗装版厚15cm以下),無し,11.5km以下, 建設廃材	1.000	m ³	3,694	3,694	S 単 35号
	アスファルトコンクリート廃材	1.000	m ³	1,840	1,840	S 単 17号
	合 計				5,534	
	単 価				5,534	
	*** B 単 - 14号 ***					
	汚泥処分		m ³		1.000 m ³	歩 A 当たり算出

事業名	農地海岸保全施設等維持補修費 那賀川左岸地区
工事名	R 8 阿耕 県単海岸 那賀川左岸 排水路 4 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	SP 土砂等運搬 小規模,ハ`ツ杓山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),有り,27.0 km以下	1.000	m3	5,838	5,838	S 単 32号
	建設廃材 建設汚泥	1.000	m3	11,000	11,000	S 単 18号
	合 計				16,838	
	単 価				16,838	
	*** B 単 - 15号 ***					
	堤防除草 (複合) 除草,集草,積込,荷下		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	堤防除草 (複合) 除草,集草,積込,荷下,,	1.000	m ²	35	35	S 単 3号
	合 計				35	
	単 価				35	
	*** B 単 - 16号 ***					
	運搬 (堤防除草)		m ²		1,000.000 m ²	歩 A 当たり算出
	運搬 (堤防除草)	1.000	1000m ²	8,598	8,598	S 単 4号
	合 計				8,598	
	単 価				9	

事業名	農地海岸保全施設等維持補修費 那賀川左岸地区
工事名	R 8 阿耕 県単海岸 那賀川左岸 排水路 4 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 17号 ***					
	除草処分		ton		1.000 ton	歩 A 当たり算出
	建設廃棄物 草	1.000	ton	25,000	25,000	S 単 19号
	合 計				25,000	
	単 価				25,000	
	*** B単 - 18号 ***					
	コンクリート 21-12-25(20)		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,21-12-25(20)(高炉B) W/C55%	1.000	m3	39,620	39,620	S 単 45号
	合 計				39,620	
	単 価				39,620	
	*** B単 - 19号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	1.000	m ²	8,984	8,984	S 単 40号
	合 計				8,984	
	単 価				8,984	

事業名	農地海岸保全施設等維持補修費 那賀川左岸地区
工事名	R 8 阿 耕 県単海岸 那賀川左岸 排水路 4 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B 単 - 20号 ***					
	基礎コンクリート 18-8-40		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,18-8-40(高炉B) W/C60%	1.000	m3	33,340	33,340	S 単 46号
	合 計				33,340	
	単 価				33,340	
	*** B 単 - 21号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	1.000	m ²	5,056	5,056	S 単 41号
	合 計				5,056	
	単 価				5,056	
	*** B 単 - 22号 ***					
	調整コンクリート 18-8-40		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,18-8-40(高炉B) W/C60 %	1.000	m3	39,190	39,190	S 単 47号

事業名	農地海岸保全施設等維持補修費 那賀川左岸地区
工事名	R 8 阿耕 県単海岸 那賀川左岸 排水路 4 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				39,190	
	単 価				39,190	
	*** B 単 - 23号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠, 小型構造物	1.000	m ²	8,984	8,984	S 単 40号
	合 計				8,984	
	単 価				8,984	
	*** B 単 - 24号 ***					
	基礎碎石		m ³		1.000 m ³	歩 A 当たり算出
	SP 基礎碎石 17.5cmを超え20.0cm以下, 計上する, なし, 再生クラッシャラン RC-40 40~0mm	1.000	m ²	1,563	1,563	S 単 38号
	合 計				1,563	
	単 価				1,563	
	*** B 単 - 25号 ***					
	基面整正		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	SP 基面整正 基面整正	1.000	m ²	491.7	492	S 単 33号

事業名	農地海岸保全施設等維持補修費 那賀川左岸地区
工事名	R 8 阿耕 県単海岸 那賀川左岸 排水路 4 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				492	
	単 価				492	
	*** B 単 - 26号 ***					
	鉄筋工 SD295,D13		ton		1.000 ton	歩 A 当たり算出
	鉄筋工 (加工・組立) 加工・組立,一般構造物,D13,SD295,なし	1.000	ton	324,426	324,426	S 単 48号
	合 計				324,426	
	単 価				324,426	
	*** B 単 - 27号 ***					
	目地板		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	SP 目地板 30m2未満,計上する,目地板(瀝青繊維質板) t=10mm	1.000	m ²	4,231	4,231	S 単 42号
	合 計				4,231	
	単 価				4,231	
	*** B 単 - 28号 ***					
	コンクリート 21-12-25(20)		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,21-12-25(20)(高炉B)	1.000	m3	39,620	39,620	S 単 45号

事業名	農地海岸保全施設等維持補修費 那賀川左岸地区
工事名	R 8 阿耕 県単海岸 那賀川左岸 排水路 4 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	W/C55%					
	合 計				39,620	
	単 価				39,620	
	*** B 単 - 29号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠, 小型構造物	1.000	m ²	8,984	8,984	S 単 40号
	合 計				8,984	
	単 価				8,984	
	*** B 単 - 30号 ***					
	鉄筋工 SD295, D13		ton		1.000 ton	歩 A 当たり算出
	鉄筋工 (加工・組立) 加工・組立, 一般構造物, D13, SD295, なし	1.000	ton	324,426	324,426	S 単 48号
	合 計				324,426	
	単 価				324,426	
	*** B 単 - 31号 ***					
	差し筋 SD295, D13		ton		1.000 ton	歩 A 当たり算出

事業名	農地海岸保全施設等維持補修費 那賀川左岸地区
工事名	R 8 阿耕 県単海岸 那賀川左岸 排水路 4 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	鉄筋工 (加工・組立) 加工・組立,差筋および杭頭処理,D13,SD295,なし	1.000	ton	304,350	304,350	S 単 49号
	合 計				304,350	
	単 価				304,350	
	*** B 単 - 32号 ***					
	コンクリート削孔		箇所		1.000 箇所	歩 A 当たり算出
	コンクリート削孔 φ16,L=0.1m,,	1.000	箇所	642	642	S 単 5号
	合 計				642	
	単 価				642	
	*** B 単 - 33号 ***					
	樹脂アンカー		本		1.000 本	歩 A 当たり算出
	樹脂製アンカー D13用,,	1.000	本	236	236	S 単 6号
	合 計				236	
	単 価				236	
	*** B 単 - 34号 ***					
	目地板		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出

事業名	農地海岸保全施設等維持補修費 那賀川左岸地区
工事名	R 8 阿 耕 県単海岸 那賀川左岸 排水路 4 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	SP 目地板 30m2未満,計上する,目地板(瀝青繊維質板) t=10mm	1.000	m ²	4,231	4,231	S 単 42号
	合 計				4,231	
	単 価				4,231	
	*** B 単 - 35号 ***					
	表層(車道・路肩部)		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	SP 表層(車道・路肩部)再生密粒度アスコン(13) 1.4m未満1層仕上厚50mm以下,40mm,各種(2.30以上2.40t/m3未満),ﾌﾟﾗｲﾑｺｰﾄ 各 種,,密粒度ｱｽｺﾝ(20)	1.000	m ²	3,352	3,352	S 単 44号
	合 計				3,352	
	単 価				3,352	
	*** B 単 - 36号 ***					
	上層路盤(車道・路肩部)		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	SP 上層路盤(車道・路肩部) 路盤材,路盤材(各種)砕石材,-,-,-,1層施工,なし,0mm,100mm	1.000	m ²	557.9	558	S 単 43号
	合 計				558	
	単 価				558	
	*** B 単 - 37号 ***					

事業名	農地海岸保全施設等維持補修費 那賀川左岸地区
工事名	R 8 阿耕 県単海岸 那賀川左岸 排水路 4 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	ネットフェンス H=1.8m,丸パイプ型		m		1.000 m	歩 A 当たり算出
	ネットフェンス 設置,,	1.000	m	3,302	3,302	S 単 7号
	ネットフェンス H=1.8m,丸パイプ型,,	1.000	m	7,420	7,420	S 単 8号
	合 計				10,722	
	単 価				10,722	
	*** B 単 - 38号 ***					
	ネットフェンス基礎 ネットフェンス用		基		1.000 基	歩 A 当たり算出
	ネットフェンス基礎 設置,,	1.000	基	3,159	3,159	S 単 9号
	ネットフェンス基礎 200×200×450,,	1.000	基	1,440	1,440	S 単 10号
	合 計				4,599	
	単 価				4,599	
	*** B 単 - 39号 ***					
	コンクリート工 18-8-40		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,18-8-40(高炉B) W/C60%	1.000	m3	33,340	33,340	S 単 46号
	合 計				33,340	

事業名	農地海岸保全施設等維持補修費 那賀川左岸地区
工事名	R 8 阿耕 県単海岸 那賀川左岸 排水路 4 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				33,340	
	*** B 単 - 40号 ***					
	溶接金網 φ 6,150 × 150		m ²		1,000 m ²	歩 A 当たり算出
	溶接金網 φ 6,150 × 150,,	1.000	m ²	487	487	S 単 11号
	合 計				487	
	単 価				487	
	*** B 単 - 41号 ***					
	基礎碎石		m ²		1,000 m ²	歩 A 当たり算出
	SP 基礎碎石 7.5cmを超え12.5cm以下,計上する,なし,再生クラッシャラン RC-40 40~0mm	1.000	m ²	1,341	1,341	S 単 39号
	合 計				1,341	
	単 価				1,341	
	*** B 単 - 42号 ***					
	型枠		m ²		1,000 m ²	歩 A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	1.000	m ²	5,056	5,056	S 単 41号
	合 計				5,056	

事業名	農地海岸保全施設等維持補修費 那賀川左岸地区
工事名	R 8 阿耕 県単海岸 那賀川左岸 排水路 4 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				5,056	
	*** B 単 - 43号 ***					
	目地板		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	SP 目地板 30m2未満,計上する,目地板(瀝青繊維質板) t=10mm	1.000	m ²	4,231	4,231	S 単 42号
	合 計				4,231	
	単 価				4,231	
	*** B 単 - 44号 ***					
	排水ポンプ		式		1.000 式	歩 A 当たり算出
	排水ポンプ設置撤去 (小口径) 口径 50mm,なし	2.000	箇所	17,280	34,560	S 単 25号
	排水ポンプ運転 (小口径) 29,常時排水,0以上~7未満,発動発電機,なし	2.000	箇所	229,452	458,904	S 単 24号
	ビニールサクシオンホース φ50,損耗率:1ヶ月未満,,	95.000	m	315	29,925	S 単 12号
	合 計				523,389	
	単 価				523,389	
	*** B 単 - 45号 ***					
	仮締切工 大型土のう		式		1.000 式	歩 A 当たり算出

事業名	農地海岸保全施設等維持補修費 那賀川左岸地区
工事名	R 8 阿耕 県単海岸 那賀川左岸 排水路 4 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	大型土のう工 移設 (撤去・再設置) ,バ ック杓 , , 0m3 , , , なし	2.000	袋	2,156	4,312	S 単 22号
	大型土のう工 撤去 ,バ ック杓 , , 0m3 , , , なし	5.000	袋	1,021	5,105	S 単 23号
	合 計				9,417	
	単 価				9,417	
	*** B 単 - 46号 ***					
	交通誘導警備員		式		1.000	歩 A 式 当たり算出
	交通誘導警備員 B	28.000	人	16,320	456,960	S 単 2号
	合 計				456,960	
	単 価				456,960	
	*** B 単 - 47号 ***					
	土壌分析試験		式		1.000	歩 A 式 当たり算出
	土壌分析試験費 条例第58条,規則第35条(諸経費含,29項目,銅含む) , ,	1.000	式	203,000	203,000	S 単 13号
	合 計				203,000	
	単 価				203,000	